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U Zagrebu, 06. rujna 2019.
Ur.br.: 10/18-19

www.mde. hr

POTVRDA

o predanom godisnjem izvjes¢u o radu za 2018. godinu Muzejskom dokumentacijskom centru

Popis muzeja koji su predali godidnja izvje$¢a o radu za 2018. godinu u pisanom (elektroni¢kom)
obliku do 06.09.2019.:

Arheoloski muzej Narona
Arheoloski muzej u Splitu
Arheoloski muzej u Zagrebu
Arheoloski muzej Zadar
Creski muzej
Dom Marina Driic¢a
Dubrovacki muzeji
Etnografski muzej Zagreb
Galerija "Krsto Hegedusi¢"
. Galerija GalZenica
. Galerija grada Krapine
. Galerija Kloviéevi dvori
. Galerija Prica
. Galerija Sikirica
. Galerija umjetnina
. Galerija umjetnina "Branislav Deskovi¢"
. Gliptoteka HAZU
. Gradska galerija Antuna Gojaka
. Gradska galerija Striegl
. Gradski muzej Bjelovar
. Gradski muzej Cazma
. Gradski muzej Drni$
. Gradski muzej Karlovac lica 44 8 539

ﬁjdjobg reb

. Gradski muzej Kor¢ula Hrvalska | CROATIA
. e e Tel /Phones; +385 1 4847 897
. Gradski muzej Krizevci Knuzmc Library; +385 1 4847 914
Fax: +385 14847 913
e- mail: mio@mdc hr
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26.
27.
28.
29.
30.
a1,
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.

. Kabinet grafike HAZU
45,

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

‘Gradski muzej Nova Gradiska

Gradski muzej Novalja uze ISKi

Gradski muzej Omis S ’n L11]

Gradski muzej PoZega g) Umeﬂ;[aCIJSlkl
Gradski muzej Senj ef?rf]lelllljlf Nntation
Gradski muzej Sisak enter

Gradski muzej Varazdin '

Graficka zbirka NSK (Obrazac)
Hrvatski muzej arhitekture HAZU
Hrvatski muzej medicine i farmacije HAZU
Hrvatski muzej naivne umjetnosti
Hrvatski muzej turizma

Hrvatski pomorski muzej Split
Hrvatski povijesni muzej

Hrvatski prirodoslovni muzej
Hrvatski Skolski muzej

Hrvatski Sportski muzej

Hrvatski Zeljeznicki muzej

Katedra Cakavskog sabora Grobni¢ine: Zavi¢ajni muzej Grobnié¢ine i Galerija suvremene
umjetnosti Grobnik

Kuéa Senoa

LoSinjski muzej

Memorijalna zbirka Jozo Kljakovi¢
Moderna galerija

Muzej "Matija Skurjeni"

Muzej / Museo Lapidarium
Muzej antickog stakla u Zadru
Muzej Brdovec

Muzej Brodskog Posavlja

Muzej Cetinske krajine - Sinj
Muzej Croata insulanus Grada Preloga
Muzej Cvelferije

Muzej Domovinskog rata u Splitu
Muzej Dakovstine

Muzej Gacke Otocac

Muzej Grada Purdevca

Muzej grada lloka

Muzej grada Koprivnice

Muzej grada Pakraca

Muzej grada Pazina

Muzej grada Rijeke

Muzej grada Rovinja/Rovigno - Museo civico della citta' di Rovigno/Rovinj

Muzej grada Splita pea Bog. 530
. 5 . ?ODOOO Zagr
Muzej grada Sibenika Eivaka  EROATIA
Tel [ Phones:; +385 1 4847 897
i n1| n|cas ra
uzej grada rogira K Lib % 385 14847 914

e I‘I"Eli| mFo@md(, hr
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71. Muzej grada Umaga - Museo civico di Umago

72. Muzej hrvatskih arheoloskih spomenika Uzej S k|

73. Muzej hvarske bastine SCUL i

74. Muzej Ivani¢-Grada Ci) L,III;neIr]1 a%usm
OCLLINer! 01

75. Muzej likovnih umjetnosti

76. Muzej Medimurja Cakovec

77. Muzej moderne i suvremene umjetnosti

78. Muzej Moslavine Kutina

79. Muzej Opcine Jelsa

80. Muzej otoka Braca

81. Muzej planinarstva

82. Muzej Prigorja

83. Muzej Radboa (Obrazac)

84. Muzej Slavonije

85. Muzej Staroga Grada

86. Muzej suvremene umjetnosti

87. Muzej triljskog kraja

88. Muzej Valpovstine

89. Muzej Vucedolske kulture

90. Muzej za umjetnost i obrt

91. Muzeji Hrvatskog zagorja

92. Muzeji lvana Mestrovica - Atelijer Mestrovic¢
93. Muzeji lvana Mestrovica - Galerija Mestrovi¢
94. Muzejski dokumentacijski centar

95. Muzejsko-memorijalni centar Drazen Petrovic
96. Nacionalni park Brijuni - Pododsjek za zastitu kulturnih dobara
97. Narodni muzej i galerija Novi Vinodolski

98. Narodni muzej Zadar

99. Pomorski i povijesni muzej Hrvatskog primorja Rijeka

centar

enter

100. Pomorski muzej Orebic

101. Prirodoslovni muzej Dubrovnik

102. Prirodoslovni muzej i zoolo8ki vrt

103. Spomen galerija lvana Mestrovica

104. Spomen-muzej biskupa Josipa Jurja Strossmayera

105. Stalna izlozba crkvene umjetnosti (SICU)

106. Strossmayerova galerija starih majstora HAZU

107. Tehnicki muzej "Nikola Tesla"

108. Umijetnicka galerija Dubrovnik

109. Umjetnicki paviljon

110. Zavicajni muzej Benkovac

111. Zavicajni muzej Obrovac

: I Zavicajni muzej Ogulin

113. Zavicajni muzej Ozalj

114. Zavicajni muzej Porestine - Museo del territorio pare@}%ogaa 539

115. Zavi¢ajni muzej Slatina Hoagea | CHOATA . Jai7 a7
116. Zavitajni muzej Stjepana Grubera RANISE | SO, o 14947 914

e-mail; iInfo@mdc hr




117. Zavicajni muzej Varaidinske Toplice
118. Zavicajni muzej Zmajevac (*Baranyai Julia)
119. Zbirka umjetnina Ante i Wiltrud Topi¢ Mimara - Muzej "Mimara"

Potvrda je sastavljena u svrhu prijave prijedloga programa javnih potreba u kulturi Republike
Hrvatske za 2020. godinu Ministarstvu kulture RH.
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